NP.0001.000 tanca’, sia retta che curva, con faccia vista su entrambi i lati,  ben sistemata e zeppata su entrambi i paramenti, eseguita con
5.0004 con pietrame da cava.. Dimensioni tipiche s= 070/080, h= 1,10/1.40 La chiusura superiore dovra essere sviluppata con

pietre particolari dette copertine
euro (centoventidue/69) metri

cubi 122,69

Nr. 7 Costo per la realizzazione di una fontana nelle tre aree  costituito da un corpo a forma esagonale caratterizzato da un primo
NP.00020 strato in "gas beton" dello spessore di 12 cm utile per strutturare la forma, il successivo rivestimento in masselli di granito

[...]

euro (quattromilacinquecento/00) cadauno 4´500,00

Nr. 8 Fornitura e posa in opera di tavolo da Pic Nic in pino impregnato in autocleve 200*160*71 nel prezzo e compreso
NP.00022 l'alloggiamento, e ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte e di qualità a giudizio della dd.l

euro (quattrocentocinquantasei/00) cadauno 456,00

Nr. 9 Costo per la fornitura e posa in opera di seduta da realizzare secondo i disegni di progetto fissata al terreno in modo
NP.00023 strutturale esecondo schemi allegati il tutto per dare l'opera finita a regola d'arte

euro (ottocentocinquanta/00) cadauno 850,00

[...]

19 Costo per la fornitura e posa in opera di plinto prefabbricato moblocco per illuminazione pubblica, realizzato il cls vibrato
Pozz.0001.00 secondo le seguenti dimensioni
01.0001 60*105*h73 S/COP, For ... n cls da 10 cm.il tutto per dare l'opera finita a regola d'arte e di qualità tale da ricevere le

successve applicazioni.
euro (trecentoventicinque/00) cadauno 325,00

Nr. 20 Acquisto e messa a dimora di piantine di olivo, fornite con fitocella, innestate o autoradicate, varieta' da olio o da mensa,
S.001 compresa la sostituzione delle fallanze nella misura massima del 3% .

euro (quindici/74) €/cad 15,74

Nr. 21 Acquisto e messa a dimora di piante di agrumi innestate, compresa la sostituzione delle fallanze nella misura massima del

[...]

S.019.001 scelte dei dosaggi e delle tipologie dei prodotti da utilizzarsi, da liquidarsi a fattura dovranno essere documentati con

specifica analisi pedologica anche quest'ultima da liquidarsi a fattura. a - acquisto di concimi in quantità, a titolo
orientativo, di Kg/Ha  500 di P205  e di Kg/Ha 300 di K20 - misura massima ammessa ad ettaro
euro (seicentosessantauno/42) €/Ha 661,42

Nr. 24 Acquisto e messa a dimora di essenze vegetali aromatiche ed officinali ad utilità poliennale in vaso, compreso il trasporto e
S.026.002 la sostituzione delle fallanze, nella misura massima del 5% b -operaio comune per distribuzione piante in campo e messa a

[...]

39 VIBROFINITRICE CINGOLATA per stesa di sovrastrutture stradali, avente larghezza max di stesa, con estensori
SAR23_AT.0 idraulici, di m 4.65, capacità della tramoggia m³ 5, motore Diesel da HP 93, compresi gli operatori, i consumi di carburanti
005.0015.000 e lubrificanti, i ricambi e gli oneri di manutenzione, e l’assicurazione.
6 euro (centotrentasei/47) ora 136,47

Nr. 40 MOTORGRADER DA 125 HP peso Kg.11,630, già esistente in cantiere, compresi l’operatore e i consumi di carburante,
SAR23_AT.0 lubrificanti, ricambi, manutenzione e assicurazione
005.0015.000 euro (ottantatre/69) ora 83,69
7

Nr. 41 AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, compresi conducente, consumi, manutenzione, assicurazione e bollo, della

[...]

45 AUTOGRU' RIBALTABILE TRILATERALE, compreso l’impiego della grù nelle operazioni di carico e scarico e
SAR23_AT.0 compreso il conducente/ manovratore, consumi, manutenzione e assicurazione, della portata utile fino a: 8,0 t
005.0016.000 euro (settanta/90) ora 70,90
8

Nr. 46 idem c.s. ...fino a: 30,0 t
SAR23_AT.0 euro (centotre/32) ora 103,32
005.0016.001
0

Nr. 47 AUTOBOTTE SU AUTOCARRO della portata utile di 8 t con cisterna da litri 6000, compresi conducente, consumi,
SAR23_AT.0 manutenzione, assicurazione e bollo
005.0016.001 euro (sessantaotto/09) ora 68,09
1

Nr. 48 TAGLIO DI PAVIMENTAZIONI STRADALI eseguito con sega semovente a disco, per una profondità di cm 15-20